



نایب رییس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه گفت: براساس مصوبه این کمیسیون ۶۰لیتر بنزین نوروژی به خودروها اختصاص می‌یابد.

علی‌اصغر یوسف‌نژاد در گفتگو با ایسا، با اشاره به جلسه صبح امروز کمیسیون تلفیق لایحه بودجه اظهار کرد: براساس مصوبه کمیسیون مقرر شد برای تعطیلات نوروز ۶۰لیتر بنزین به سهمیه کارت‌های سوخت اضافه شود.

به گفته وی کار گروه کمیسیون تلفیق روز گذشته برای اعمال اصلاحاتی در بودجه سال ۱۳۹۹ تشکیل جلسه داده بود و کمیسیون تلفیق در جلسه امروز این اصلاحات را مورد بررسی و تصویب قرار خواهد داد.

نرخ ارز به تدریج به تعادل ساختاری خود باز خواهد گشت



عبدالناصر همتی رییس کل بانک مرکزی در یادداشتی در اینستاگرام تاکید کرد که نرخ ارز به تدریج به تعادل ساختاری خود منطبق با متغیرهای واقعی اقتصاد کشور باز خواهد گشت. همتی در این یادداشت افزود: این روزها، برخی نوشته‌ها و مصاحبه‌های من در خصوص FATF مورد استناد افرادی از گرایش‌های مختلف قرار می‌گیرد. او ادامه داد: در این زمینه ذکر این نکته را ضروری می‌دانم که بانک مرکزی، نهادی تخصصی و حرفه ای است و در مراکز تصمیم سازی و تصمیم گیری نظرات کارشناسی خود را گفته و بر آن اصرار می‌ورزد. کما اینکه، در مورد FATF نیز در دولت، مجلس و در مجمع تشخیص مصلحت نظام، موضع بانک را به صراحت بیان کردم.

پیام آذری جهرمی در آستانه تاسیس پژوهشگاه ارتباطات:

«حکمرانی هوشمند» تنها راه پیش روی حکومت‌ها است



اطلاعات به شمار می‌رود. از ماموریت‌های اصلی این پژوهشگاه نهادینه کردن رشد و ارتقای وضعیت دانش، فناوری و نوآوری کشور با بسترسازی و برنامه‌ریزی خردمنانه همراستا با اولویت‌های تعیین شده در اسنادنامه، احکام و اسناد بالادستی کشور است.

بر پیشرفت فناوری، سربلندی روزافزون ایران عزیزمان را نظاره‌گر باشیم.

پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات (مرکز تحقیقات مخبرات) ایران، یکی از قدیمی‌ترین نهادهای پژوهشی حاکمیتی در حوزه فناوری و متفکر و مشاور مادر وزارت ارتباطات و فناوری

تلاش و جدیت خود را برای به‌روزرسانی علم و دانش و حرکت بر لبه فناوری‌های نوین به کار بندند و با استفاده از ظرفیت سایر مراکز علمی و دانشگاهی و هم‌افزایی دانش، نویدبخش آینده‌ای روشن برای فعالین ICT و مردم عزیز کشورمان به‌عنوان کاربران نهایی باشند. بسیار تمایل داشتم که هم‌زمان با سالروز تأسیس این پژوهشگاه ضمن بازدید و گفت‌ووشنود رودررو با اندیشمندان و محققان در برنامه افتتاح برخی پروژه‌ها نیز در پژوهشگاه حضور یابم که با توجه به‌ضرورت رعایت مسائل بهداشتی اخیر و توصیه به عدم انجام نشست‌های عمومی، میسر نشد.

دهم اسفندماه سالروز تأسیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات را به همه کارکنان، پژوهشگران و مدیران پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات تبریک می‌گویم و امیدوارم با تلاش همه شما، هم گام با شتاب حاکم

حکمرانی را تغییر داده به‌گونه‌ای که «حکمرانی هوشمند» تنها راه پیش روی دولت‌ها و حکومت‌ها قرار گرفته است. وی تاکید کرد: نسل پنجم تلفن همراه، اقتصاد دیجیتال، هوش مصنوعی، اینترنت اشیا، تحلیل کلان داده‌ها و بسیاری رویکردهای جدید تصویر آینده زندگی را تغییر خواهند داد و به همین جهت تحقیق و پژوهش در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات بایستی با سرعتی بیشتر از انتظار جامعه حرکت کند تا بتواند پیش‌رسان توسعه و نوآوری باشد. پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات با قیمت ۴۹ ساله، نقش مؤثری در پیشرفت ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور در برهه‌های مختلف ایفا کرده و امروزه به یکی از مراکز علمی پژوهشی مؤثر در ارتقاء، فناوری‌های نوین ارتباطی تبدیل شده است. او افزود:

انتظار می‌رود پژوهشگران، محققان و کارکنان پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات تمام

وزیر ارتباطات تاکید کرد: سرعت تحولات و تغییرات ارتباطات و فناوری اطلاعات دنیایی غیرقابل‌بیش‌بینی را متصور کرده است و حتی مفهوم حکمرانی را تغییر داده به‌گونه‌ای که «حکمرانی هوشمند» تنها راه پیش روی دولت‌ها و حکومت‌ها قرار گرفته است.

محمدجواد آذری جهرمی در آستانه سالروز تأسیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات پیام تبریکی صادر کرد. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزیر ارتباطات در این پیام به اهمیت نقش و جایگاه فناوری ارتباطات و اطلاعات اشاره کرد و گفت: این جایگاه به حدی رسیده است که برای زندگی روزمره همه اقشار مردم امری کاملاً عادی و لازم محسوب می‌شود.

سرعت تحولات و تغییرات ارتباطات و فناوری اطلاعات دنیایی غیرقابل‌بیش‌بینی را حتی برای آینده نزدیک متصور کرده است و حتی مفهوم

خبر

رئیس شورای شهر تهران عنوان کرد:

امیدواریم بودجه سال ۹۹ محقق شود

پاسخ شورا به توصیه‌های هیئت تطبیق

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: امیدواریم افزایش ۲۵ درصدی بودجه سال ۹۹ شهرداری محقق شود.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن هاشمی در حاشیه جلسه شورای شهر تهران با اشاره به جزئیات این جلسه اظهار داشت: لایحه عوارضی باید تا اواخر سال تعیین تکلیف شوند و بر اساس قانون، تعیین عوارض بر عهده شورای شهر است تا در درآمدهای بودجه لحاظ شود بنابراین امروز اعتراض فرمانداری به سه لایحه عوارضی را مورد بررسی قرار دادیم.

وی ادامه داد: گاهی اوقات فرمانداری که وظیفه تطبیق مصوبات با قانون را دارد، به قانسون عمل نکرده و توصیه‌هایی ارائه می‌کند و در نتیجه توصیه‌های خود، اعتراض و درخواست تغییر و اصلاح مصوبات را می‌دهد. اگر این نظرات و اعتراضات مشکلی برای مصوبه ایجاد نکند، شورا نظر فرمانداری را می‌پذیرد، اما اگر ایرادی داشته باشد، بر مصوبه خود اصرار می‌ورزد.

رئیس شورای شهر تهران در خصوص اینکه آیا شورا زمان کافی برای بررسی بودجه سال ۹۹ شهرداری را دارد؟ گفت: نگرانی در این زمینه نداریم زیرا جلسات شورا صبح و بعدازظهر برگزار می‌شود و امیدواریم تا پایان سال بودجه مصوب برای اجرا ابلاغ شود. هاشمی در خصوص اقدامات شهرداری در مقابله با پیشگیری از ویروس کرونا گفت: یک طرح دو فوریتی درباره کارهای شهرداری در جلسه شورا بررسی شد. وی همچنین درباره تحقق بودجه سال آینده با توجه به افزایش ۲۵ درصدی آن خاطرنشان کرد: امیدوارم در این رابطه مشکلی ایجاد نشود و بتوانیم کل بودجه را محقق کنیم؛ هر چند نظر برخی از اعضا این است که نتوان همه بودجه را محقق کرد.

عضو سابق اتاق بازرگانی تاکید کرد:

تولیدکنندگان نیازهای داخلی را پوشش می‌دهند

عضو سابق اتاق بازرگانی ایران معتقد است با توجه به ظرفیت تولیدی که واحدهای ایرانی در سال‌های گذشته به وجود آورده‌اند، در صورت فراهم شدن مقدمات لازم بخش زیادی از نیاز داخلی کشور به وسیله تولید ملی قابل پوشش خواهد بود.

جمشید عدالتیان در گفت‌وگو با ایسا، اظهار کرد: خوشبختانه در سال‌های گذشته واحدهای تولیدی مختلفی از سراسر کشور و در شهرک‌های صنعتی مستقر شده و کار خود را آغاز کردند. هرچند این واحدها برای دستیابی به موفقیت‌های بیشتر نیاز به حمایت و برطرف شدن برخی مشکلات زیرساختی دارند، اما در شرایط فعلی می‌توان روی توانایی آنها در تامین مورد نیاز داخل کشور حساب باز کرد.

به گفته وی، تولیدکنندگان ایرانی در ماه‌های اخیر با برخی ناملطها و تغییرات مکرر اقتصادی روبه‌رو شده‌اند که ارزیابی شرایط آینده برای آنها را دشوار کرد. از این‌رو پیش از هر چیز برای افزایش توان تولید داخل باید تلاش کرد آینده برای آنها قابل تحلیل باشد.

مدیر عامل بورس انرژی تشریح شد؛

کمک اوراق «گواهی ظرفیت» به تامین مالی نیروگاه‌ها



وزارت نیرو، با انتشار اوراق گواهی ظرفیت اقدام به تامین مالی کنند و متقاضیان اتصال به شبکه نیز قادر خواهند بود به سهولت و سرعت از طریق سیستم عرضه و تقاضا در بورس انرژی ایران به صورت شفاف نسبت به تهیه اوراق گواهی ظرفیت و ارائه آن به شرکت‌های برق منطقه‌ای یا توزیع نیروی برق به عنوان پیش‌نیاز اتصال به شبکه سراسری برق کشور اقدام کنند.

به شبکه برق مزیت اقتصادی بالایی برای ذی نفعان صنعت برق کشور به دنبال خواهد داشت، یادآور شد: عرضه و تقاضای این اوراق ضمن ارسال سیگنال اقتصادی به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، چشم انداز مناسبی را نیز در برابر تصمیم‌گیران دولتی و سیاست‌گذاران توسعه شبکه سراسری برق کشور قرار می‌دهد. وی تاکید کرد: بازار اوراق «گواهی ظرفیت» که پس از تصویب شورای عالی بورس به عنوان یک ابزار نوین مالی و به منظور ایجاد اطمینان از ظرفیت تولید شبکه برق کشور

مدیر عامل بورس انرژی ایران گفت: گشایش نماد و آغاز معاملات اوراق «گواهی ظرفیت»، نقطه عطفی در صنعت برق کشور به شمار می‌رود؛ این اوراق می‌تواند نیازهای مالی نیروگاه‌ها را تامین کند.

«سید علی حسینی» در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا در خصوص دلیل راه‌اندازی بازار گواهی ظرفیت نیروگاه‌های برق در بورس انرژی ایران گفت: شرایط حاکم بر صنعت برق کشور که موجب ایجاد دغدغه‌هایی در زمینه اطمینان از تامین ظرفیت تولید برق در کشور بود، یکی از سبب‌های هدف‌گذاری سیاست‌گذاران در راستای مشارکت بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاران جهت توسعه ظرفیت تولید برق در کشور شد، زمینه شکل‌گیری ایده خلق اوراق پهناداری تحت عنوان گواهی ظرفیت را فراهم کرد.

وی ادامه داد: اوراق گواهی ظرفیت به عنوان جایگزین هزینه عمومی برقراری انشعاب در وزارت نیرو شد که در نهایت این موضوع در پیش‌نویس پیشنهادی دستورالعمل بند (و) ماده (۱۳۳) قانون برنامه پنج‌ساله پنجم به شورای اقتصاد گنجانده و تصویب شد.

حسینی افزود: بنا به تعریف اوراق گواهی ظرفیت و طراحی‌های انجام شده، نیروگاه‌ها می‌توانند پس از تأیید

خبر

تولید فولاد ایران نسبت به جهان

رشد ۲۰ برابری داشت

سال جاری میلادی ۱۵۴ میلیون و ۳۴۶ هزارتن ثبت شد که گویای افزایش ۲.۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته دارد این رقم در ژانویه سال گذشته ۱۵۱ میلیون و ۲۲۸ هزار تن اعلام شد. ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی به ترتیب چین با تولید ۸۴ میلیون و ۲۶۹ هزارتن، هند با ۹ میلیون و ۲۲۸ هزار تن، ژاپن با هشت میلیون و ۲۳۴ هزار تن، آمریکا با هفت میلیون و ۷۰۷ هزارتن و روسیه با ۶ میلیون تن ۵گوشور برتر فولادساز جهان بودند. به گزارش ایرنا، برابر جداول آماری وزارت صنعت، معدن و تجارت، تولید فولاد خام(میانی) در ۱۰ ماهه امسال به رقم ۸۹۵ و ۶ هزار و ۲۰۰ تن رسید که در مقایسه با تولید سال گذشته که یک میلیون و ۹۷۱ هزارتن بود، ۴۶.۷ درصد افزایش نشان می‌دهد.

انجمن جهانی فولاد در گزارش ماه ژانویه (۱۱ دی ۹۸ لغایت ۱۱ بهمن) ۲۰.۲۰ خود از رشد تولید فولاد خام ایران نسبت به جهانی به میزان افزون بر ۲۰ برابر خبر داد.

روابط عمومی سازمان امیرپور به نقل از انجمن جهانی فولاد افزوده است، بررسی ها نشان می دهد در ژانویه ۲۰۲۰ میلادی تولید فولاد خام ایران شاهد رشد ۴۶.۷ درصدی و تولید جهانی این فلز راهبردی ۲۰.۱ درصد افزایش یافت.

انجمن جهانی فولادWorld Steel Association) در ماه نخست سال ۲۰۲۰ میلادی گزارش داد، ایران دو میلیون و ۸۹۵ هزارتن فولاد خام (میانی) تولید کرد که در مقایسه با تولید سال گذشته که یک میلیون و ۹۷۱ هزارتن بود، ۴۶.۷ درصد افزایش نشان می دهد.

تولید ۶۴ کشور فولادساز جهان در ژانویه

و با استناد به قانون برنامه پنج ساله پنجم کشور و سایر مقررات و مصوبات مربوطه به ۲۸ بهمن ماه سال جاری شروع به فعالیت کرده است، بازاری است جهت حمایت از سرمایه‌گذاری در احداث نیروگاه و حصول اطمینان از تناسب افزایش ظرفیت تولید برق با رشد مصرف در کشور که در آن متقاضیان برقراری انشعاب یا افزایش قدرت درخواستی از شبکه موظف به ارائه این اوراق به شرکت مالک شبکه برق (شرکت برق منطقه‌ای یا شرکت توزیع نیروی برق) هستند که میزان گواهی ظرفیت مورد نیاز با توجه به سطح ولتاژ و مصرف بر اساس مقررات وزارت نیرو تعیین می‌شود.

حسینی اظهار داشت: تاکنون تعداد ۱۱۰ هزار و ۳۰ عدد ورقه گواهی ظرفیت به ارزش نزدیک به ۷۷۸ میلیارد ریال معامله شده که هر ورقه معرف یک کیلووات ظرفیت

مدیر عامل بورس انرژی ایران افزود: اکنون با هماهنگی مناسب بین مجموعه وزارت نیرو و بورس انرژی ایران، متقاضیان جدید این اوراق در حال معرفی و طی روبه‌های لازم جهت اخذ کد معاملاتی بوده و پیش‌بینی می‌شود بازار اوراق گواهی ظرفیت نقدی طی روزهای آتی ضمن میزبانی از مشارکت‌کنندگان بیشتر، شاهد توسعه و تعمیق معاملات این اوراق باشد.

زمان ثبت اعتراض و انصراف متقاضیان مسکن ملی اعلام شد

باشد و البته زنان خودسرپرست مشروط به داشتن حداقل ۳۵ سال سن می‌توانند در این طرح شرکت کنند.

متقاضیان باید دارای حداقل پنج سال سابقه سکونت در پنج سال اخیر در شهر مورد تقاضا باشند. در شهرهای جدید سابقه سکونت حداقل ۵ سال در شهر جدید مورد تقاضا و یا در شهر مادر ملاق است. نداشتن منع قانونی برای دریافت تسهیلات بانکی (نظیر چک برگشتی، تسهیلات معوقه و همچنین توانایی تأمین هزینه ساخت مسکن) مازاد بر تسهیلات بانکی از دیگر شروط این طرح است. امکان سیره‌گذاری حداقل ۳۰ درصد هزینه ساخت مازاد بر تسهیلات بانکی، در خصوص متقاضیان واجد شرایط بر اساس اعلام دستگاه یا نهاد مربوطه نیز از دیگر بندهای مهم این طرح است.

متقاضیان همچنین باید توانایی پرداخت اقساط ماهیانه بانکی تسهیلات دریافتی را داشته باشند.

به سبب طرح اقدام ملی نسبت به ثبت درخواست انصراف اقدام کنند. وزارت راه و شهرسازی در راستای کمک به تأمین مسکن، طرح «قدم ملی تأمین مسکن» را در قالب احداث ۴۰۰ هزار واحد مسکونی برنامه‌ریزی کرده است.

بر اساس اعلامیه شماره ۲۱ وزارت راه و شهرسازی، متقاضیانی که در استعلام طرح اقدام ملی حاضر شرایط نشده‌اند و نسبت به اعلام استعلام اعتراض دارند، در دهم اسفندماه می‌توانند با مراجعه به سایت طرح اقدام ملی نسبت به ثبت اعتراض خود اقدام کنند. از اول اسفند ماه این امکان فراهم شده بود تا معترضان با مراجعه به سامانه طرح اقدام ملی و ورود کد رهگیری از دلیل عدم تأیید شرایط خود مطلع شوند.

هم چنین وزارت راه در اطلاعیه شماره ۲۲ خود اعلام کرد؛ متقاضیان طرح اقدام ملی که تمایل به انصراف از طرح را دارند از ۱۲ اسفندماه می‌توانند با مراجعه

متقاضیان معترض به نتیجه پالایش مسکن ملی و همچنین متقاضیانی که با وجود تأیید نهایی تمایل به انصراف از این طرح را دارند، می‌توانند به ترتیب در روزهای دهم و دوازدهم اسفندماه در سامانه «آباد» اقدام به ثبت اطلاعات کنند.

بر اساس اعلامیه شماره ۲۱ وزارت راه و شهرسازی، متقاضیانی که در استعلام طرح اقدام ملی حاضر شرایط نشده‌اند و نسبت به اعلام استعلام اعتراض دارند، در دهم اسفندماه می‌توانند با مراجعه به سایت طرح اقدام ملی نسبت به ثبت اعتراض خود اقدام کنند. از اول اسفند ماه این امکان فراهم شده بود تا معترضان با مراجعه به سامانه طرح اقدام ملی و ورود کد رهگیری از دلیل عدم تأیید شرایط خود مطلع شوند.

هم چنین وزارت راه در اطلاعیه شماره ۲۲ خود اعلام کرد؛ متقاضیان طرح اقدام ملی که تمایل به انصراف از طرح را دارند از ۱۲ اسفندماه می‌توانند با مراجعه

سختگوی تعزیرات خبر داد :

تشکیل ۹ هزار پرونده مرتبط با خودرو در سازمان تعزیرات

۲۸۴ پرونده در ۱۱ ماهه سال جاری برای گران فروشی تشکیل شده و متخلفان در یک هزار و ۲۲۵ پرونده ۵۲ میلیارد ریال محکوم شدند و سایر پرونده‌ها نیز حکم برائت گرفته و یا به مراجع ذی صلاح برای رسیدگی ارسال شده است. سختگوی تعزیرات اظهار داشت: گران فروشی شکر نیز یکی از مهم‌ترین موضوعات پرونده‌ها در ۱۱ ماهه نخست سال جاری بود که تعداد ۳۹۱۱ پرونده از پرونده‌های متشکله امسال را تاکنون به خود اختصاص داده است و متخلفان بیش از ۷۰ میلیارد ریال جریمه شدند. وی در مورد پرونده‌های عدم ایفای تعهدات خودرو نیز گفت: ۹ هزار و ۵۹ پرونده با این عنوان تخلف برای خودرو تشکیل شده که تنها تخلف ۱۷۱ پرونده محرز شده و متخلفان این پرونده‌ها ۲۴۸ میلیارد ریال جریمه شدند و ۲ هزار و ۷۹۰ پرونده قرار صادر شده، ۸۰۲ پرونده نیز به محاکم ذیصلاح ارسال شده و یک هزار و ۴۲۲ پرونده با ارائه مدارک حکم برائت دریافت کردند.

سختگوی تعزیرات از تشکیل بیش از ۹ هزار پرونده مربوط به خودرو خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سیداسرار رایگانی سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی در نشست خبری خود با خبرنگاران در مورد عملکرد ۱۱ ماهه این سازمان گفت: ۱۱ ماهه نخست سال جاری تعداد ۵۲۰ هزار و ۷۷۶ پرونده شامل ۴۲۰ هزار و ۶۵۵ پرونده کالا و خدمات، ۷۷ هزار و ۸۰۲ پرونده بهداشت و ۴۲ هزار و ۲۱۹ پرونده قاچاق تشکیل شده است و متخلفان ۵۷ هزار میلیارد ریال محکوم شدند.

وی افزود: در بخش اجرای احکام نیز با همت همکاران ۳۷۱ هزار و ۸۱۹ پرونده مختومه شده و از مجموع ۲۷ هزار میلیارد ریال جزای وارده به اجرای احکام، مبلغ ۷ هزار میلیارد جریمه و مبلغ یک میلیارد ریال اعاده حق شایکی وصول شده است.

رایگانی در مورد پرونده‌های لینی گفت: یک هزار و